
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/00680/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 23. 2. 2018, na realizaci stavby

„ZZS OK - Čerpací stanice pro heliport Olomouc1,
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění

Objednatel:
Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a .Hodolany, 779 11 Olomouc
60609460
CZ 60609460
Mgr. Jiří Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje,
na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Společnost JR stavby CZ + STÉLO OIL - čerpací stanice
heliport

Správce společnosti: JR stavby CZ, s.r.o.

Spisová značka:
Se sídlem:

C 41039 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
26875080
CZ 26875080

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Jaroslavem Rosypalem, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/00680/01/DSM, i - WSĚ
Číslo smlouvy Zhotovitele: <Sg

a

Společník:

Spisová značka:

Se sídlem:

STÉLO OIL spol. s.r.o.

C 19813 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jilemnického 24/36, Nedvězí, 779 00 Olomouc

25826301
CZ 2582630

Ing. Petrem Novosadem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 2018/00680/OI/DSM ze dne 23. 2. 2018

ČÁST A.

Dne 23. 2. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2018/00680/01/DSM na rekonstrukci stávající čerpací stanice leteckého petroleje
ZZS OK, vyvložkování skladovací nádrže, dodávku nového výdejního stojanu pro
zvýšený výdej leteckého petroleje s kapacitou 80 l/min a navijákem hadice s elektrickým
pohonem v areálu ZZS OK v Olomouci, Hněvotínská ul. 60.

(dále jen „Smlouva o dílo11)

ČÁST B.

Při uzavírání smlouvy o dílo č. 2018/00680/01/DSM došlo k nesouladu termínu plnění
30.4.2018 uvedeného v této smlouvě a mezi výzvou výběrového řízení ze dne
16.1.2018 č.sp. KÚOK/2017/OVZI/7541, kdeje uveden termín dokončení 15.5.2018.

V současné době probíhá realizace čerpací nádrže pro heliport v Olomouci. V průběhu
prací byla projektantem upřesňována projektová dokumentace pro realizaci stavby,
která musela být následně předložena ke schválení Úřadu pro civilní letectví ČR. Při
pojednávání a odsouhlasení došlo k časové prodlevě, která měla vliv na postup a lhůtu
výstavby.

S ohledem na shora uvedené se ČI. III Smlouvy o dílo mění a nově zní:

III.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

Termín zahájení prací:
Termín dokončení díla:

1.3. 2018
29. 6. 2018

Strana 2 (celkem 3)



f Číslo smlouvy Objednatele: 2018/00680/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. II. této smlouvy platí příslušná ustanovení
Obchodních podmínek.

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek 6. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

1.

2.

3.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 4. 6. 2018
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 1 4 -06- 2018V Olomouci dne: ^ ^ -flg- 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jaroslav Rosypal
jednatel společnosti JR Stavby

CZ, s.r.o.
Nigr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

X Ing. Petr Novosad
jednátel společnosti STÉLO OIL spol. s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)


